6.80 MTS CON CALLE 13,6.80 MTS CON LOTE 13, AL SUR: 6.80 MTS CON CALLE 13,

AL ESTE: EN 15.00 MTS CON LOTE 29, AL OESTE : EN 15:00AL ESTE: EN 15.00 MTS CON LOTE 29, AL OESTE : EN 15:00

METROS  CON  LOTE  27  ;  y  con  un  valor  de  METROS  CON  LOTE  27  ;  y  con  un  valor  de  $284,000.00$284,000.00

(DOSCIENTOS  OCHENTA  Y  CUATRO  MIL  PESOS  00/100(DOSCIENTOS  OCHENTA  Y  CUATRO  MIL  PESOS  00/100

MONEDA NACIONAL).MONEDA NACIONAL).

Y por el presente edicto que se publicara en el Periódico     Y por el presente edicto que se publicara en el Periódico

Oficial del Estado y en uno de los de mayor circulación en laOficial del Estado y en uno de los de mayor circulación en la

[...]

de este Juzgado el 20% por ciento del valor que sirva  de basede este Juzgado el 20% por ciento del valor que sirva  de base

de  remate,  es  decir  el  20%  por  ciento  de  la  cantidad  dede  remate,  es  decir  el  20%  por  ciento  de  la  cantidad  de

$284,000.00  (DOSCIENTOS  OCHENTA  Y  CUATRO  MIL$284,000.00  (DOSCIENTOS  OCHENTA  Y  CUATRO  MIL

PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL). PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL).  presentar el certificado presentar el certificado

respectivo  sin  cuyo   requisito  no  serán  admitidos  como  tal,respectivo  sin  cuyo   requisito  no  serán  admitidos  como  tal,